
OnderdelentekeningCFT 307

Tankgroep 1/2



Onderdelentekening
Nr. Code Omschrijving Description Aantal

CFT 307

01 4322062 Cable
02 7301583 Pressure switch ¼” 1 way
03 0030941 Screw M 8 x 45
04 7370010 Head K 30
05 3133385 Nipples 1”x 1”
06 3131105 Connection M/F 1”
07 1670697 Belt B 70
08 132101080 Motor Three Phase
09 1622623 Pulley Ø 100 1/B F28
10 0031231 Screw M10 x 40
11 0830151 Washer Ø 10 x 21
12 7301197 Pressure reducer ½” 2 way
13 7301249 Rear Beltguard K 28-30
14 7301250 Front Beltguard K 28-30
15 7301326 Cap
16 0030481 Screw M6 x 20
17 0830101 Washer Ø 6 x 11
18 7301028 Beltguard support
19 7301168 Fixing plate
20 0640051 Nut M6
21 7301327 Motor support
22 0640111 Nut M 10
23 7301337 Belt pulling M 16
24 7350112 Line cock ½”
25 3150880 Connection 2”x ½”
26 7380902 Tank
27 7301199 Wheel
28 0650231 Nut M20
29 7302003 Drain cock 3/8”
30 7301200 Wheel Ø 220 x 60
31 0012731 Screw M20 x 100
32 3150880 Connection 2”x ½”
33 3131085 Connection M/F ½”
34 3140061 Connection ½” x 3/8”
35 7301948 PED Safety valve 3/8” 11bar PED
36 3140030 Reduction 3/8” x ¼”
37 7301162 Pressure Gauge Ø 63
38 7301158 Connection “T” ¼”x ¼”x ¼”
39 7301336 Connection Nipples 1”
40 3135445 Connection 1”
41 4711302 Hose rilsan Ø 6
42 7301196 Non return valve 1”F x 1” M
43 7301152 Cable 4x1,5 L=1100
44 0030891 Screw M8 x 25
45 0640091 Nut M8
46 7301175 Thermic protection 6,3-10 A
47 7301165 Support plate
48 0650011 ut M4
49 0160241 Screw M4 x 12

Tankgroep 2/2



Foglio 1/2
Speroni Spa Water Pumps |    web: www.speroni.it    |    e-mail: speroni@speroni.it
Via San Biagio, 59 - 42024 Castelnovo di Sotto (Reggio Emilia) ITALY . Tel. +39 0522.487011 - Fax +39 0522.683070
Uffici Amministrativi Fax +39 0522.688530 | Uffici Vendite Italia Fax +39 0522.688525 | Ufficio Tecnico +39 0522.485093

SCHEDA RICAMBIO: 007370010 / 007370020

Codice prodotto: 007370010 / 007370020  -  Prodotto: K30 (400) / K30 (385)

23A

23B

24 24

23C
25

25

29A

K30



Pos. Artikelnummer Omschrijving Qty.
1 569000203 Carter K30 1
2 569000202 Cilinder K30 K60 1
3 569000270 Cilinderkop K28-30 1
4 569000200 Krukas K30 1
23 566031428 Luchtfilter compleet K25 K28 1
24 569007256 O-ring 3112 Viton K25-28-30-60 4
25 569002400 O-ring 3137 Viton tbv nakoeler 2
26 569000274 Carter voordeksel K30 1
27 569000208 Carter achterdeksel vliegwiel K30 1
29 569000268 Vliegwiel D.400mm 1B SX GH 1
30 569000214 Lager 6206 C3 2
32 569000014 Olieoog kit 1/2 1
418 569000001 Pakking Olieplug 3/8 1
34 569000215 Keerring 55X30X10 1
35 569000378 Moer vliegwiel M18X1.5 1
36 569000245 Sluitring vliegwiel 28X19X6 1
417 569000011 Olie aflaatplug kit 1
900 569007300 Klepplaat-klepjes-pakkingen K30 1
901 569007317 Revisie kit drijfstang-zuiger-ringen (Kit 901) K30 1
908 569007345 Nakoeler kit (Kit 908) K30 1
909 569007361 Pakkingset (Kit 909) K30 1
912 569007333 Zuigenringen-pakkingen (Kit 912) K30 1
921 569007340 Tussenkoeler kit (Kit 921) K30-60 1
922 569007372 Klepjes en pakkingen (Kit 922) K30-60 1
23A 566031430 Luchtfilter compleet K30 K60 1
23B 566032430 Luchtfilter patroon K30/50/60 1
23C 566032428 Luchtfilter patroon K25/K28 1
29A 569000308 Vliegwiel D.385mm 1A SX Alu. 1

K30




